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Uttalelse vedrørende graverende feil i konsesjonssøknad fra Clemens Kraft AS 

Referansenummer 201406732 
 

Vi er blitt gjort oppmerksomme på at Anders Refsnes leier ut sine påståtte fallrettigheter i 

vassdragene i Fessdalen til Clemens Kraft AS. Det er omsøkt konsesjon på ett kraftverk; 

Fessdalselva kraftverk. 

 

Anders Refsnes har ikke de grunneierrettigheter i vassdragene som han har gitt seg ut for å ha. 

Det er to grunneiere som innehar både fallrettighetene og eierrettighetene til grunnen med 

gårdsnummer 152. Disse grunneierne er Richard/Anita Hanssen og Ole Anders Brandhaug. 

Anders Refsnes er altså ikke en av disse. 

 

De rettighetene Anders Refsnes muligens kan ha, er oppdemmingsrett i Storårevatnet og 

Fessdalsvatnet, samt fallrettighet i Brandhaugfossen. Vi stiller likevel disse rettighetene under 

sterk tvil, ettersom vi hadde en jordskiftedom på eiendommene i 1986. Alle 

eiendomsrettigheter i området ble da gjennomgått, og den påståtte rettigheten det er snakk 

om her var da i besittelse av Fosen laksestyre. De benyttet ikke sin anledning til å uttale seg 

angående siner rettigheter til demningsrett i Storårevatnet og i Fessdalsvatnet. Heller ikke 

mulig rettighet til Brandhaugfossen ble det gitt uttalelse til i forbindelse med jordskiftesaken. 

Vi mener da at disse påståtte rettigheter ble frasagt. 

 

Konsesjonssøknaden inneholder også en rekke fagfeil. Det er store mangler og feil angående 

biologi og biotoper for en rekke arter, det er feil i informasjon angående vann- og isgang om 

vinteren, og det er feil i konsekvenser av ulike tiltak. 

 

Dersom det likevel vil bli arbeidet videre med konsesjonsbehandling vil vi kunne dokumentere 

aktivitet som motbeviser at Anders Refsnes er i besittelse av påståtte rettigheter. Dette er 

blant annet murer fra flere sagbruk, inntaksdammer og vannrenner som er av nyere dato enn 

den rettigheten det er snakk om. 

 

Vi forlanger fortløpende oppdatering i saken hver for oss. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

        Sign.      Sign. 

Richard og Anita Hanssen         Ole Brandhaug 
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